
UCHWAŁA NR XXXVII/256/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 oraz zgodnie z art. 224 i art. 240 a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 j.t.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) Rady Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 173.461,40 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 729.071,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1.  Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.810.909,95 zł, która zostanie przeznaczona na: - spłatę 
pożyczek i kredytów w wysokości  zł.

2. Przychody budżetu w wysokości  2.689.090,05 zł, rozchody w wysokości  4.500.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVII/256/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 23 lutego 2017r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej  PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr XXXVII/256/2017 
Data podj ęcia 2017-02-23 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600     Transport i ł ączno ść 50 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 50 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 400,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 400,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 4 400,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 3 889,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 3 889,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 3 889,00 

758     Różne rozliczenia 149 788,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 149 788,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 149 788,00 

801     Oświata i wychowanie - 225 098,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 98 864,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 98 864,00 

  80104   Przedszkola  - 112 214,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 112 214,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

- 14 020,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 14 020,00 

855     Rodzina 198 260,40 
  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 198 260,40 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

44 708,40 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

153 552,00 

 Razem: 173 461,40 

 
 

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXVII/256/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 23 lutego 2017r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr XXXVII/256/2017 
Data podj ęcia 2017-02-23 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i ł ączność 160 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 160 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola  37 010,93 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 37 010,93 

  80110   Gimnazja - 36 999,50 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - 36 999,50 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

- 11,43 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - 11,43 

855     Rodzina 439 071,00 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 439 071,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 003,75 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873,65 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 122,60 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 071,00 

Razem: 729 071,00 

 
 

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXVII/256/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 23 lutego 2017r. 

 

 
Przychody i rozchody bud żetu w 2017r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 689 090,05 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 2 289 090,05 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

951 400 000,00 

Rozchody ogółem:   4 500 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 000 000,00 

 
 

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXVII/256/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 23 lutego 2017r. 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r. 

Planowe wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego  Rok budżetowy 2017 
(7+9+10+11) Dochody własne 

j.s.t. 

Kredyty,                          
pożyczki, 
obligacje 

Kredyty  
i pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

Dotacje i środki 
pochodzące  

z innych źródeł* 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 400 40002 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  
w miejscowości Micigózd - dotyczy Zakładu 
Robót Wodno-Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek 
s.c. FV 1/2013 z dnia 19-02-2013r. 

                59 040,00                  59 040,00                       -                       -                             -                      -      Urząd Gminy Piekoszów 

2 400 40002 

Budowa kanału sanitarnego w miejscowości 
Piekoszów ul. Szkolna - dotyczy Zakładu 
Robót Wodno-Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek 
s.c. FV 2/2013 z dnia 19-02-2013r. 

                26 445,00                  26 445,00                       -                       -                             -                      -      Urząd Gminy Piekoszów 

3 400 40002 

Budowa przykanalików kanalizacyjnych  
w miejscowości Micigózd - dotyczy Zakładu 
Robót Wodno-Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek 
s.c. FV 3/2013 z dnia 19-02-2013r. 

                65 190,00                  65 190,00                       -                       -                             -                      -      Urząd Gminy Piekoszów 

4 400 40002 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Piekoszów ul. Kolejowa, jako fragment 
przyszłego połączenia wodociągów Cielętnik - 
Rykoszyn - dotyczy Zakładu Robót Wodno-
Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek s.c. FV 4/2013 
z dnia 27-06-2013r. 

                65 666,00                  65 666,00                       -                       -                            -                      -      Urząd Gminy Piekoszów 

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 5



5 400 40002 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  
w miejscowości Jaworznia - dotyczy Zakładu 
Robót Wodno-Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek 
s.c. FV 5/2013 z dnia 27-06-2013r. 

                22 755,00                  22 755,00                       -                       -                        -      Urząd Gminy Piekoszów 

Razem dz. 400               239 096,00               239 096,00                      -                      -                            -                     -      x 

6 600 60016 
Usunięcie kolizji sieci telefonicznej 
na działce stanowiącej drogę 
gminną dz. 878/53 

20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy Piekoszów 

Razem dz.600                 20 000,00                  20 000,00              

7 900 90015 
Rozbudowa infrastruktury oświetlenia 
ulicznego w Gminie Piekoszów. 

              500 000,00                500 000,00    
        

Urząd Gminy Piekoszów 

8 921 92109 
Przebudowa przyłącza energetycznego 
budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Brynica. 

                  2 000,00                    2 000,00    
        

Urząd Gminy Piekoszów 

9 855 85505 

Wykonanie przebudowy fragmentu budynku 
Żłobka w Piekoszowie o pow. przeznaczoną 
do przebudowy ok. 170 m²-  
z przeznaczeniem na utworzenie 12 miejsc 
opieki nad dziećmi do lat 3. "Maluch plus" 
moduł 1 dla Piekoszowa. 

              433 071,00                279 519,00                153 552,00    

  

Żłobek Gminny  
w Piekoszowie 

10 600 60016 
Przebudowa ulicy Zacisze w miejscowości 
Rykoszyn - dotyczy opracowania projektu. 

                30 000,00                  30 000,00            Urząd Gminy Piekoszów 

11 600 60016 

Przebudowa ulicy Słonecznej  
w miejscowości Micigózd (dotyczy 
opracowania dokumentacji projektowej oraz 
realizacji inwestycji). 

              100 000,00                  50 000,00                  50 000,00      Urząd Gminy Piekoszów 

12 600 60016 
Przebudowa drogi do świetlicy  
w miejscowości Wincentów ( dotyczy 
opracowania dokumentacji projektowej). 

                30 000,00                  30 000,00            Urząd Gminy Piekoszów 

13 700 70005 

Wykonanie audytu energetycznego dla 
budynków użyteczności publicznej w gminie 
Piekoszów wraz z opracowaniem 
dokumentacji projektowej termomodernizacji 
oraz kosztorysów inwestorskich dla 
najefektowniejszych wariantów 
termomodernizacji wraz z uzyskaniem 
niezbędnych pozwoleń dla poszczególnych 
obiektów. 

              130 000,00                130 000,00            Urząd Gminy Piekoszów 

Ogółem     1 484 167,00       1 280 615,00    - -      203 552,00    - x 

 

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXXVII/256/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 23 lutego 2017r. 

 

Dotacje celowe w 2017 roku 

     w złotych 

Lp. Dział 
Rozdział   
/paragraf 

Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60004/2310 Transport lokalny - kwota dotacji do komunikacji miejskiej w 2017 roku. Urząd Miasta Kielce 544 886 

Razem r. 60004 § 2310   544 886 

Razem  dotacje dla jednostek sektora fin.publicznych   544 886 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

2 851 85154/2830 
Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

do rozstrzygnięcia w drodze konkursu 38 000 

3 851 85154/2830 
Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

małe zlecenia w trybie pozakonkursowym  7 000 

Razem r. 85154 § 2830   45 000 

4 926 92605/2830 
Organizacja zajęć i imprez sportowych i rekreacyjnych o zasięgu lokalnym w zakresie 
sportu dla dzieci i młodzieży 

środki do przyznania w drodze konkursu 45 000 

Razem r. 92605 § 2830   45 000 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   90 000 

Ogółem  634 886 

 

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXVII/256/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 23 lutego 2017r. 

 
 

Dotacje podmiotowe w 2017r. 

 Lp. Dział 
Rozdział / 
paragraf 

Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 
92116 / 

2480 
Biblioteka Centrum Kultury w Piekoszowie 950 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 
80104 / 
2540 

Dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych 737 010,93 

3 801 
80110 / 
2540 

Fundacja Rozwoju dla Przyszłości Brynica 144 A 295494,71 

4 801 
80150 
/2540 

Fundacja Rozwoju dla Przyszłości Brynica 144 A 21221,77 

Ogółem: 2 003 727,41 

      
 

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXXVII/256/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 23 lutego 2017r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 
 
                   w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

w tym: 

Nazwa 
zadania 

Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem 
§ Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań realizowanych 
wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  

                        

        
                                        

II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji  
w drodze umowy lub 
porozumienia 

  

                        

        
                                        

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 9



III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą 
rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

50000 

  150430                   150430 

150430       
Razem III 50000   150430                   150430 150430       

III.1 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn.: 
"Przebudowa DW 
761 na odcinku od 
km 8+450 do km 
9+000" r. 60013 
paragraf 6300 

    50430                   50430 

50430       
III.2 Przebudowa 
ulicy Słonecznej  
w miejscowości 
Micigózd .r. 60016 
paragraf dochodów 
6300, paragraf 
wydatków 6050. 

50000   100000                   100000 

100000       

Ogółem 50000   150430                   150430 150430       

 

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2017 rok

Przedstawione zmiany w budżecie gminy na 2017 rok dotyczą ogólnego zwiększenia wartości
planowanych dochodów o kwotę 173.461,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

1.Zwiększenie dochodów w dziale 600 w wysokości 50.000,00 zł – dotyczy współfinansowania przez
Gminę Strawczyn (kwota 50.000,00 zł) zadania: Przebudowa ulicy Słonecznej w miejscowości Micigiózd.

2.Zwiększenie dochodów w dziale 700 o kwotę 4.400,00 zł dotyczy sprzedaży działki nr 441/2.

3.Zmniejszenie dochodów w dziale 756 w wysokości 3.889,00 zł, dotyczy informacji z MF o ostatecznej
wysokości udziałów gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych na 2017r.

4.Zwiększenie dochodów w dziale 758 dotyczy informacji MF o ostatecznej wysokości subwencji
oświatowej na 2017 rok i wynosi 149.788,00 zł.

5.Zmniejszenie dochodów w dziale 801 w wysokości 225.098,00 zł dotyczy wysokości przyznanej
dotacji na wychowanie przedszkolne w 2017 r., zgodnie z informacją z Kuratorium oświaty w Kielcach.

6.Zwiększenie dochodów w dziale 855 w wysokości 198.260,40 zł dotyczy informacji Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego o wysokościach dotacji na realizację zadań dotyczących „Maluch plus” moduł 1-
dla gmin i „Maluch plus” – moduł 2 – dla gmin 2017 roku.

Należy nadmienić, że przyznana dotacja w r. 85505 paragraf 2030 w wysokości 43.508,40 zł dotycząca
realizacji zadania „Maluch plus” moduł 2 – dla gmin na 2017 rok, posiadała zabezpieczenie realizacji tego
zadania w wydatkach Żłobka Gminnego w Piekoszowie w 100%.

Realizacja zadania „Maluch plus” (moduł 1 – dla gmin) na utworzenie w 2017 roku nowych miejsc
w instytucjach opieki oraz zapewnienie ich funkcjonowania w ramach Resortowego programu instytucji
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

Program inwestycji dla zadania pn. „Wykonanie przebudowy fragmentu budynku Żłobka w Piekoszowie
o pow. przeznaczoną do przebudowy około 170 m² - z przeznaczeniem na utworzenie 12 miejsc opieki nad
dziećmi do lat 3”.

Dnia 16 grudnia 2016 roku gmina przedłożyła do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Kielcach Wydziału Infrastruktury i Rozwoju ofertę konkursową „Maluch plus” 9 moduł 1 – dla
Piekoszowa. Rzeczowa realizacja inwestycji zostanie przeprowadzona w okresie od marca 2017 roku do
listopada 2017 roku.

Ogółem zwiększenie planowanych wydatków na 2017 rok stanowi kwotę 729.071,00 zł, w tym:

1.Zwiększenie wydatków w dziale 600 na kwotę 160.000,00 zł, dotyczy wydatków majątkowych
określonych w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, pozycja 10,11 i 12.

2.Zwiększenie wydatków w dziale 700 na kwotę 130.000,00 zł, dotyczy realizacji zadania
inwestycyjnego określonego w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, pozycja 13.

3.Zwiększenie wydatków w dziale 855 na kwotę ogółem 439.071,00 zł, dotyczy realizacji zadania
„Maluch plus” moduł 1 – dla gmin na 2017 rok, wysokość wydatków inwestycyjnych dotyczących
realizacji w/w zadania w kwocie 433.071,00 zł (załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały pozycja 9 tabeli) +
wydatki bieżące dotyczące tego zadania w kwocie 6.000,00 zł.

Poniższa tabela zawiera kalkulację kosztów związaną z realizacja w/w zadania inwestycyjnego.

Lp. Zakres robót dotyczących przebudowy obiektu związanych z wykonaniem zadania
inwestycyjnego.

Kwota nakładów
brutto

1 Zgodnie z kosztorysem inwestorskim z dnia 20 marca 2016r. dotyczącym prac
budowlanych i zagospodarowania terenu.

233.700,01 zł

2 Zgodnie z kosztorysem inwestorskim z miesiąca marca 2016r. dotyczącym prac
elektrycznych i teletechnicznych.

60.176,59 zł

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 1



3 Zgodnie z kosztorysem inwestorskim z miesiąca marca 2016r. dotyczącym robót
instalacyjnych w budynku.

74.194,18 zł

4 Zgodnie z przedłożonym wnioskiem zostały uwzględnione koszty inspektora
nadzoru (dotyczy wszystkich etapów prac zamieszczonych w pozycji od 1 do
3 tabeli)

10.000,00 zł

Ogółem zakres prac określonych w w/w tabeli wykazuje nakłady inwestycyjne dotyczące prac
związanych z przebudową obiektu na kwotę 378.070,78 zł. Koszt pierwszego wyposażenia (komplet mebli
do sypialni, wyposażenie sali zabaw w komplet mebli wraz z akcesoriami funkcjonalnymi, wyposażenie
pomieszczenia socjalnego, wyposażenie gabinetu logopedy i pielęgniarki w komplet mebli) będzie
stanowiło nakłady finansowe w wysokości 50.000,00 zł.

Należy nadmienić, że zgodnie z punktem 5 przedstawionego programu inwestycji – Harmonogram
rzeczowo finansowy inwestycji kalkulacja kosztów nie obejmuje przeprowadzenie postępowania na roboty
budowlane i dostawę wyposażenia, mając na uwadze powyższą informację zasadnym jest uwzględnienie
środków finansowych na wykonanie tego zakresu prac w wysokości 5.000,00 zł.

Ogół planowanych nakładów finansowych dotyczących wykonania prac inwestycyjnych (wydatki
majątkowe) w/w zadania stanowi kwotę 433.070,78 zł, co w zaokrągleniu wynosi 433.071,00 zł. Wysokość
przyznanej dotacji w r. 85505 paragraf 6330 stanowi kwotę 153.552,00 zł, co stanowi 35,46% ogółu
nakładów finansowych na w/w zadanie.

Biorąc pod uwagę dane o planowanych okresach realizacji w/w zadania, w miesiącu grudniu 2017 roku
planowane jest udostępnienie 12 nowych miejsc, co łączy się z ogólną kwotą nakładów finansowych
(wydatki bieżące) w wysokości 6.000,00 zł. Wysokość przyznanej dotacji w r. 85505 paragraf 2030 stanowi
kwotę 1.200,00 zł, co stanowi 20 % ogółu nakładów finansowych na w/w zadanie.

Nadwyżka budżetu gminy na 2017 rok wynosi 1.810.909,95 zł, przychody budżetu stanowią kwotę
2.689.090,05 zł, rozchody 4.500.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Przedkładana jest zmiana dotycząca dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
uchwały, oraz dotacji podmiotowych stanowiąca załącznik Nr 6.

Załącznik Nr 7 określa dochody i wydatki dotyczące realizacji zadań realizowanych na podstawie
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.

Ogół wydatków majątkowych w 2017 roku wynosi 4.401.853,03 zł, w tym zadania wieloletnie limity
stanowią kwotę 2.917.686,03 zł, zadania inwestycyjne roczne 1.484.167,00 zł.

Id: E99E00AB-E93A-41FB-B95F-D3D918596DCB. Podpisany Strona 2




